

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Stavba: N14-068 - „Uničov - rekonstrukce kanalizace ul. Litovelská, Příční a Haškova ““					
1 - Uničov - Rekonstrukce kanalizace ul.Litovelská, Příční, Haškova					
SO 01 - Kanalizace ul. Litovelská					
SO 01.1 - Kanalizace ul. Litovelská					
001	131201202	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu d	194,607 M3	252,5	49 138,27
002	131301202	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu d	21,623 M3	252,5	5 459,81
003	120001101	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemí	20,46 M3	505	10 332,30
004	151001111	Pažení zátažné do ocelových rámu - komplet	235,65 M2	353,5	83 302,28
005	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl vy	216,23 M3	72,72	15 724,25
006	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaní	161,473 M3	101	16 308,77
007	583439500	kamenivo drcené hrubé frakce 32-63 (včetně dopr	65,725 t	187,86	12 347,10
008	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin	54,758 M3	206,65	11 315,74
009	583373000	šterkopísek frakce 0-22 (včetně dopravy)	106,778 t	187,86	20 059,32
010	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaní	255,536 M3	46,97	12 002,53
011	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	127,768 M3	37,57	4 800,24
012	171201201	Uložení sypaniny na skládky	127,768 M3	8,45	1 079,64
013	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypan	88,462 M3	171,7	15 188,93
014	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypa	442,31 M3	14,09	6 232,15
015	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládk	176,924 t	121,2	21 443,19
016	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 v	3 M	140,9	422,7
017	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinové	15 M	140,9	2 113,50
018	181300002	Zajištění kabelů-převyky-komplet	3 M	187,86	563,58
019	115001001	Čerpání podzemní vody pro SO 01 - komplet	1 SOUBC	30 300,00	30 300,00
020	392001111	Montáž potrubí DN 400 metodou berstliningu	129 M	4 471,07	576 768,03
021	286000111	dodávka potrubí PP DN 400,spojované zámkovým	16 M	4 273,82	68 381,12
022	286000112	dodávka potrubí PP DN 400,svařované do kolony	113 M	2 489,15	281 273,95
023	392001112	Montáž potrubí DN 300 metodou berstliningu	91 M	4 217,46	383 788,86
024	286000113	dodávka potrubí PP DN 300,spojované zámkovým	31 M	2 367,04	73 378,24
025	286000114	dodávka potrubí PP DN 300,svařované do kolony	60 M	1 615,60	96 936,00
026	892001111	Zkouška vodotěsnosti potrubí DN 300 nebo 400	220 M	23,48	5 165,60
027	892001112	Kamerová zkouška,po provedení berstliningu	220 M	46,97	10 333,40
028	892001113	Tlakového čištění před provedením berstliningu	220 M	80,8	17 776,00
029	894001121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců n	2 KUS	6 060,00	12 120,00
030	592100001	dno betonové šachty kanalizační 100/80 V max. 5t	1 KUS	8 923,35	8 923,35
031	592100002	dno betonové šachty kanalizační 100/100 V max. t	1 KUS	11 271,60	11 271,60
032	592200001	skruž betonová šachetní 100/25	1 KUS	704,48	704,48
033	592200002	skruž betonová šachetní 100/50	1 KUS	1 098,98	1 098,98
034	592200003	skruž betonová šachetní 100/100	2 KUS	1 878,60	3 757,20
035	592200004	konus šachetní betonový 100-63/58	2 KUS	1 408,95	2 817,90

036	592300001	těsnění pro spojení šachetních dílů DN 1000	6 KUS	751,44	4 508,64
037	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně	2 KUS	757,5	1 515,00
038	552400001	poklop šachtový třída D 400, kruhový s rámem, vs	2 KUS	4 743,47	9 486,94
039	899001111	Stavební úpravy na stáv. kanal. šachtě Š 443 na s	1 SOUBC	28 179,00	28 179,00
040	899001112	Stavební úpravy na stáv. kanal. šachtě Š 453 na s	1 SOUBC	28 179,00	28 179,00
041	899001113	Stavební úpravy na stáv. kanal. šachtě Š 455 na s	1 SOUBC	28 179,00	28 179,00
042	899001114	Stavební úpravy na stáv. kanal. šachtě Š 474 na s	1 SOUBC	28 179,00	28 179,00
043	951000001	Čerpání splašků po dobu výstavby - platí pro SO C	1 SOUBC	30 300,00	30 300,00
044	952000001	Deratizace - platí pro SO 01 - komplet	1 SOUBC	8 343,83	8 343,83
045	961001113	Vybourání stávajícího šachty ve výkopu - komplet	2 SOUBC	7 514,40	15 028,80
046	961001121	Vybourání stáv.potrubí ve výkopu-platí pro SO 01	1 SOUBC	35 350,00	35 350,00
047	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických	12,04 t	454,5	5 472,18
Součet za		SO 01.1 - Kanalizace ul. Litovelská			2 095 350,37
Celkem		SO 01 - Kanalizace ul. Litovelská			2 095 350,37
					2 095 350,37
SO 02 - Kanalizace ul. Příční					
SO 02.1 - Kanalizace ul. Příční					
001	131201202	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu d	125,307 M3	252,5	31 640,02
002	131301202	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu d	13,923 M3	252,5	3 515,56
003	120001101	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemr	9,68 M3	505	4 888,40
004	151001111	Pažení zátažné do ocelových rámů - komplet	162,59 M2	353,5	57 475,57
005	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl v ₃	139,23 M3	72,72	10 124,81
006	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypanir	104,157 M3	101	10 519,86
007	583439500	kamenivo drcené hrubé frakce 32-63 (včetně dopr.	43,524 t	187,86	8 176,42
008	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin	35,073 M3	252,5	8 855,93
009	583373000	šterkopísek frakce 0-22 (včetně dopravy)	68,392 t	187,86	12 848,12
010	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypanir	163,674 M3	46,97	7 687,77
011	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	81,837 M3	37,57	3 074,62
012	171201201	Uložení sypaniny na skládky	81,837 M3	8,45	691,52
013	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypan	57,393 M3	171,7	9 854,38
014	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypa	286,965 M3	14,09	4 043,34
015	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládc	114,786 t	121,2	13 912,06
016	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinové	6 M	140,9	845,4
017	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 v	3 M	93,93	281,79
018	181300002	Zajištění kabelů-prefa prvky-komplet	3 M	187,86	563,58
019	115001002	Čerpání podzemní vody pro SO 02 - komplet	1 SOUBC	35 350,00	35 350,00
020	392001111	Montáž potrubí DN 400 metodou berstliningu	126 M	4 471,07	563 354,82
021	286000111	dodávka potrubí PP DN 400,spojované zámkovým	11 M	4 273,82	47 012,02
022	286000112	dodávka potrubí PP DN 400,svařované do kolony	115 M	2 489,15	286 252,25
023	392001112	Montáž potrubí DN 300 metodou berstliningu	55 M	4 217,46	231 960,30

024	286000113	dodávka potrubí PP DN 300,spojované zámkovýr	12 M	2 367,04	28 404,48
025	286000114	dodávka potrubí PP DN 300,svařované do kolony	43 M	1 615,60	69 470,80
026	892001111	Zkouška vodotěsnosti potrubí DN 300 nebo 400	181 M	28,18	5 100,58
027	892001112	Kamerová zkouška,po provedení berstlíningu	181 M	37,57	6 800,17
028	892001113	Tlakového čištění před provedením berstlíningu	181 M	80,8	14 624,80
029	894001121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců n	2 KUS	6 060,00	12 120,00
030	592100001	dno betonové šachty kanalizační 100/80 V max. 5l	1 KUS	8 923,35	8 923,35
031	592100002	dno betonové šachty kanalizační 100/100 V max. t	1 KUS	11 271,60	11 271,60
032	592200001	skruž betonová šachetní 100/25	1 KUS	704,48	704,48
033	592200002	skruž betonová šachetní 100/50	1 KUS	1 098,98	1 098,98
034	592200003	skruž betonová šachetní 100/100	2 KUS	1 878,60	3 757,20
035	592200004	konus šachetní betonový 100-63/58	2 KUS	1 408,95	2 817,90
036	592200005	prstenec betonový vyrovnávací 62,5x8x9 cm	1 KUS	187,86	187,86
037	592200006	prstenec betonový vyrovnávací 62,, 5x10x9 cm	1 KUS	187,86	187,86
038	592300001	těsnění pro spojení šachetních dílů DN 1000	6 KUS	751,44	4 508,64
039	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně	2 KUS	757,5	1 515,00
040	552400001	poklop šachtový třída D 400, kruhový s rámem, vs	2 KUS	4 743,47	9 486,94
041	899001115	Stavební úpravy na stáv. kanal. šachtě Š 446 na s	1 SOUBC	28 179,00	28 179,00
042	899001116	Stavební úpravy na stáv. kanal. šachtě Š 447 na s	1 SOUBC	14 089,50	14 089,50
043	899001117	Stavební úpravy na stáv. kanal. šachtě Š 449 na s	1 SOUBC	28 179,00	28 179,00
044	899001118	Stavební úpravy na stáv. kanal. šachtě Š 450 na s	1 SOUBC	28 179,00	28 179,00
045	899001119	Stavební úpravy na stáv. kanal. šachtě Š 452 na s	1 SOUBC	28 179,00	28 179,00
046	951000002	Čerpání splašků po dobu výstavby - platí pro SO č	1 SOUBC	30 300,00	30 300,00
047	952000002	Deratizace - platí pro SO 02 - komplet	1 SOUBC	9 090,00	9 090,00
048	961001113	Vybourání stávajícího šachty ve výkopu - komplet	2 SOUBC	5 555,00	11 110,00
049	961001122	Vybourání stáv.potrubí ve výkopu-platí pro SO 02	1 SOUBC	19 695,00	19 695,00
050	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických	8,051 t	454,5	3 659,18
Součet za SO 02.1 - Kanalizace ul. Příční					1 734 568,84
Celkem SO 02 - Kanalizace ul. Příční					1 734 568,84
					1 734 568,84

SO 03 - Kanalizace ul. Haškova

SO 03.1 - Kanalizace ul.Haškova

001	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu d	59,58 M3	252,5	15 043,95
002	131301201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu d	6,62 M3	252,5	1 671,55
003	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu	64,584 M3	252,5	16 307,46
004	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu	7,176 M3	252,5	1 811,94
005	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemr	10,66 M3	505	5 383,30
006	151001111	Pažení zátažné do ocelových ráků - komplet	81,61 M2	353,5	28 849,14
007	151821112	Osazení a odstranění pažicího boxu středního hl v	113,2 M2	87,37	9 890,28
008	151821212	Příplatek k pažicímu boxu střednímu hl výkopu do	566 M2	7,51	4 250,66

009	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl v	64,48 M3	72,72	4 688,99
010	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl v	73,48 M3	72,72	5 343,47
011	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaní	104,773 M3	101	10 582,07
012	583439500	kamenivo drcené hrubé frakce 32-63 (včetně dopr.	51,578 t	187,86	9 689,44
013	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin	27,599 M3	206,65	5 703,33
014	583373000	štěrkopísek frakce 0-22 (včetně dopravy)	53,818 t	187,86	10 110,25
015	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaní	156,646 M3	222,2	34 806,74
016	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	78,323 M3	37,57	2 942,60
017	171201201	Uložení sypaniny na skládky	78,323 M3	8,45	661,83
018	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypan	59,637 M3	171,7	10 239,67
019	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypa	298,185 M3	14,09	4 201,43
020	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládk	119,274 t	121,2	14 456,01
021	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinové	18 M	140,9	2 536,20
022	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 v	6 M	93,93	563,58
023	181300002	Zajištění kabelů-přefa prvky-komplet	6 M	187,86	1 127,16
024	115001003	Čerpání podzemní vody pro SO 03 - komplet	1 SOUBC	30 300,00	30 300,00
025	392001112	Montáž potrubí DN 300 metodou berstliningu	29 M	4 217,46	122 306,34
026	286000114	dodávka potrubí PP DN 300, svařované do kolony	29 M	1 615,60	46 852,40
027	452312131	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 otevře	3,722 M3	2 066,46	7 691,36
028	831372121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s ir	24,23 M	356,93	8 648,41
029	597100000	trouba kameninová glazovaná DN300mm normáln	24,593 M	1 361,99	33 495,42
030	837371221	Montáž kameninových tvarovek odbočných s integ	3 KUS	281,79	845,37
031	597100002	odbočka kameninová glazovaná šikmá DN300/100	1,015 KUS	2 442,18	2 478,81
032	597100003	odbočka kameninová glazovaná šikmá DN300/150	2,03 KUS	2 442,18	4 957,63
033	839110000	Úprava potrubí - komplet	1 SOUBC	9 783,72	9 783,72
034	839110002	Převlečná manžeta nerez šíře 190mm - montáž,dc	2 KUS	2 348,25	4 696,50
035	892001111	Zkouška vodotěsnosti potrubí DN 300 nebo 400	88 M	28,18	2 479,84
036	892001112	Kamerová zkouška, po provedení berstliningu	88 M	37,57	3 306,16
037	892001113	Tlakového čištění před provedením berstliningu	88 M	80,8	7 110,40
038	894001121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců n	1 KUS	6 060,00	6 060,00
039	592100001	dno betonové šachty kanalizační 100/80 V max. 50	1 KUS	8 923,35	8 923,35
040	592200003	skruž betonová šachetní 100/100	1 KUS	11 271,60	11 271,60
041	592200004	konus šachetní betonový 100-63/58	1 KUS	1 408,95	1 408,95
042	592300001	těsnění pro spojení šachetních dílů DN 1000	2 KUS	751,44	1 502,88
043	894999999	Šachtová vložka pro kameninu DN 300 - komplet (	1 KUS	18 786,00	18 786,00
044	894999988	Šachtová vložka pro kameninu DN 300 - komplet (	1 KUS	18 786,00	18 786,00
045	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně	1 KUS	757,5	757,5
046	552400001	poklop šachtový třída D 400, kruhový s rámem, vs	1 KUS	4 743,47	4 743,47

047	899001120	Stavební úpravy na stáv. kanal. šachtě Š 466 na s	1 SOUBC	28 179,00	28 179,00
048	899001121	Stavební úpravy na stáv. kanal. šachtě Š 269 na s	1 SOUBC	14 089,50	14 089,50
049	899001122	Stavební úpravy na stáv. kanal. šachtě Š 270 na s	1 SOUBC	14 089,50	14 089,50
050	951000003	Čerpání splašků po dobu výstavby - platí pro SO C	1 SOUBC	36 865,00	36 865,00
051	952000003	Deratizace - platí pro SO 03 - komplet	1 SOUBC	8 686,00	8 686,00
052	961001113	Vybourání stávajícího šachty ve výkopu - komplet	1 SOUBC	4 696,50	4 696,50
053	961001123	Vybourání stáv.potrubí ve výkopu-platí pro SO 03	1 SOUBC	22 523,00	22 523,00
054	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických	5,895 t	454,5	2 679,28

Součet za SO 03.1 - Kanalizace ul.Haškova 689 860,94

Celkem SO 03 - Kanalizace ul. Haškova 689 860,94

689 860,94

SO 05 - Kanalizační přípojky

SO 05.1 - Kanalizační přípojky

001	133201102	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu přes 100 rr	281,817 M3	139,5	39 313,47
002	133301102	Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu přes 100 rr	31,313 M3	139,5	4 368,16
003	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu	15,399 M3	139,5	2 148,16
004	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu	1,711 M3	139,5	238,68
005	120001101	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemr	47,18 M3	139,5	6 581,61
006	151001111	Pažení zátažné do ocelových ráků - komplet	495,04 M2	186	92 077,44
007	151821111	Osazení a odstranění pažicího boxu středního hl v	31,15 M2	46,5	1 448,48
008	151821211	Příplatek k pažicímu boxu střednímu hl výkopu do	155,75 M2	7,44	1 158,78
009	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl v	73 M3	37,2	2 715,60
010	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl v	257,24 M3	37,2	9 569,33
011	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypanir	255,002 M3	55,8	14 229,11
012	583439500	kamenivo drcené hrubé frakce 32-63 (včetně dopr.	154,918 t	186	28 814,75
013	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin	75,239 M3	204,6	15 393,90
014	583373000	šterkopísek frakce 0-22 (včetně dopravy)	146,716 t	186	27 289,18
015	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypanir	351,114 M3	46,5	16 326,80
016	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	175,557 M3	37,2	6 530,72
017	171201201	Uložení sypaniny na skládky	175,557 M3	8,37	1 469,41
018	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypan	154,683 M3	93	14 385,52
019	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypa	773,415 M3	13,95	10 789,14
020	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládc	309,366 t	279	86 313,11
021	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinové	147 M	93	13 671,00
022	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 v	96 M	93	8 928,00
023	181300002	Zajištění kabelů-prefa prvky-komplet	96 M	186	17 856,00
024	115001010	Čerpání podzemní vody pro SO 05 - komplet	1 SOUBC	38 000,00	38 000,00
025	871005255	Přechodová spojka kamenina/PVC DN 150/150	53 KUS	1 860,00	98 580,00
026	871005256	Přechodová spojka kamenina/PVC DN 200/200	13 KUS	1 860,00	24 180,00

027	871005257	PVC tvarovky(kolena,T-kusy,...) DN 150	64 KUS	232,5	14 880,00
028	871005258	PVC tvarovky(kolena,T-kusy,...) DN 200	42 KUS	232,5	9 765,00
029	871005259	Odbočka sedlo DN 300/150	6 KUS	1 860,00	11 160,00
030	871005260	Odbočka sedlo DN 300/200	6 KUS	1 860,00	11 160,00
031	871005261	Odbočka sedlo DN 400/150	13 KUS	1 860,00	24 180,00
032	871005262	Odbočka sedlo DN 400/200	10 KUS	2 790,00	27 900,00
033	871005270	Napojení přípojky DN 150 na šachtu - komplet	6 KUS	1 860,00	11 160,00
034	871005271	Napojení přípojky DN 200 na šachtu - komplet	1 KUS	1 860,00	1 860,00
035	871005272	Přechod u atyp 400 x 400 na DN 200 - komplet	1 KUS	6 510,00	6 510,00
036	871005273	Napojení přípojky (SP 40) - komplet	1 KUS	1 860,00	1 860,00
037	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuh.	120 M	465	55 800,00
038	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuh.	60 M	465	27 900,00
039	894812211	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425	17 KUS	9 300,00	158 100,00
040	894812216	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425	14 KUS	9 300,00	130 200,00
041	894812232	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová rou	31 KUS	9 300,00	288 300,00
042	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN	31 KUS	465	14 415,00
043	894812262	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinov	31 KUS	5 000,00	155 000,00
044	894900001	Zátka hrdlová vnitřní DN 150	17 KUS	74,4	1 264,80
045	894900002	Zátka hrdlová vnitřní DN 200	14 KUS	74,4	1 041,60
046	894900003	Spojka mechanická do plast. šachty DN 150	30 KUS	232,5	6 975,00
047	894900004	Spojka mechanická do plast. šachty DN 200	14 KUS	325,5	4 557,00
048	894900005	Teleskopický adaptér 425 x 375	31 KUS	1 860,00	57 660,00
049	951000005	Čerpání splašků po dobu výstavby - platí pro SO C	1 SOUBC	50 000,00	50 000,00
050	961001118	Vybourání stáv.potrubí ve výkopu(přípojky)-platí p	1 SOUBC	35 000,00	35 000,00
051	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických	8,904 t	999	8 895,10

Součet za SO 05.1 - Kanalizační přípojky 1 697 919,85

Celkem SO 05 - Kanalizační přípojky 1 697 919,85

1 697 919,85

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

VRN.1 - Vedlejší a ostatní náklady

001	000000001	Zařízení staveniště	1 SOUBC	200 000,00	200 000,00
002	000000002	Hutnicí zkoušky,včetně kontroly zásypu	10 KUS	2 000,00	20 000,00
003	000000003	Přechodné dopravní značení,včetně PD a projedn	1 SOUBC	120 000,00	120 000,00
004	000000004	Vytýčení stávajících inženýrských sítí	1 SOUBC	8 000,00	8 000,00
005	000000005	Fotodokumentace provádění akce,, zejména zakrý	1 SOUBC	9 300,00	9 300,00
006	000000006	Pasportizace objektů v blízkosti výkopu	1 SOUBC	80 000,00	80 000,00
007	000000008	Uvedení ploch dotčených stavbou do původního s	1 SOUBC	80 000,00	80 000,00
008	000000009	Dokumentace skutečného provedení	1 SOUBC	80 000,00	80 000,00
009	000000010	Geodetické vytýčení stavby	1 SOUBC	25 000,00	25 000,00
010	000000011	Geodetické zaměření skutečného provedení	1 SOUBC	60 000,00	60 000,00

Součet za VRN.1 - Vedlejší a ostatní náklady 682 300,00

Celkem VRN - Vedlejší a ostatní náklady 682 300,00

682 300,00

Celkem 1 - Uničov - Rekonstrukce kanalizace ul.Litovelská, Příční, Haškova 6 900 000,00

6 900 000,00

CELKEM Stavba: N14-068 - „Uničov - rekonstrukce kanalizace ul. Litovelská, Příční a Haškova "" 6 900 000,00